ИТОГИ СОЦИАЛИЗАЦИИ ВЫПУСКНИКОВ ГКОУ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 1»
ЗА 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 УЧЕБНЫЕ ГОДЫ




Итоги аттестации и социализации выпускников ГКОУ «специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 1»
за 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 учебные годы
	Год обучения
	класс
	Всего обучалось
	Из них
	Продолжили обучение
	Трудоустроено 
	Не работают и не учатся

	
	
	
	Аттестовано%
	Не аттестовано,%
	ОУ НПО
	Курсовая подготовка
	Кол-во 
	%
	Кол-во
	%
	Из них по инвалидности
	%

	
	
	
	
	
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%
	
	
	
	
	
	

	2019-20
	9
	22
	100
	-
	12
	54
	-
	-
	3
	14
	7
	32
	7
	32

	2020-21
	9
	14
	100
	-
	10
	71,4
	-
	-
	2
	18
	2
	18
	2
	18

	2021-22
	9
	25
	100
	-
	10
	40
	-
	-
	5
	20
	10
	40
	10
	40

	Итого:
	
	61
	100
	-
	42
	69
	-
	-
	10
	16,3
	19
	31,1
	19
	31,1



	Год обучения
	Всего обучалось
	Оценки по экзаменам

	
Закончили
на «4» и «5»

	
	
	В количественном выражении
	В % выражении
	

	
	
	2
	3
	4
	5
	2
	3
	4
	5
	Кол-во
	%

	2019-20
	22
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	14
	64

	2020-21
	14
	-
	1
	3
	10
	-
	8
	21,5
	71,4
	11
	78,5

	2021-22
	25
	-
	7
	10
	8
	-
	28
	40
	32
	14
	56

	Итого:
	61
	-
	 8
	 13
	18
	-
	13,1
	21,3
	29,5
	39
	64



ЗАКЛЮЧЕНИЕ: анализ итоговой аттестации выпускников за последние 3 года показал 100% аттестацию. На «4» и «5» окончили школу за три года 39 человек, что составляет 64% от общего количества выпускников.

2020	Продолжили обучение в ГОО НПО	Трудоустроено	Инвалидность	54	14	32	2021	Продолжили обучение в ГОО НПО	Трудоустроено	Инвалидность	72	18	18	2022	Продолжили обучение в ГОО НПО	Трудоустроено	Инвалидность	40	20	40	